
2021 年 4 月吉日 

株式会社ワタナベ 

お得意様各位                             

 

ルノン平和島倉庫移転による臨時休業のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社仕入先であるルノン（株）様の倉庫が下記住所に移転することとなり

ました。お客様には何かとご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも倍旧のご支援・

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜開設日＞ 

２０２１年５月６日（木）９時～ 

  名称：ルノン（株）東京配送センター 

  住所：〒143-0001 東京都大田区東海１－３－６プロロジスパークＮ棟３階 

  電話番号：０３－６７５７－３４２８ 

  ｆａｘ ：０３－５７５５－１６７１ 

 

   

＊上記移転作業に伴い、４／３０（金）ルノン（株）様は臨時休業となります。 

 （ダイノック・３Ｍ商材なども含め４／３０（金）の出荷はありませんので、 

ご注文は４／２８（水）までに頂きますようお願い申し上げます。） 

  

 

 

 

 

なおご不明な点に関しましては、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。 

以上 


